
  

 

 

Harmonogram spotkań indywidualnego specjalistycznego 

poradnictwa psychologicznego  
w ramach projektu 

„Spadochron sukcesu !!!” nr: RPWP.07.01.02-30-0042/17   

 

Miejsce realizacji: ul. Złotowska 11A, 89-310 Łobżenica 

 

Data Godzina Forma wsparcia 
Imię i nazwisko 

psychologa 
Miejsce realizacji 

wsparcia 

04.04.2019 

8:00-10:00 

Indywidualnego 
specjalistycznego 

poradnictwa 
psychologicznego 

Paweł Szałek 
ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

05.04.2019 

8:00-10:00 

Indywidualnego 
specjalistycznego 

poradnictwa 
psychologicznego 

Paweł Szałek 
ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

08.04.2019 

8:00-10:00 

Indywidualnego 
specjalistycznego 

poradnictwa 
psychologicznego 

Paweł Szałek 
ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

09.04.2019 

8:00-10:00 

Indywidualnego 
specjalistycznego 

poradnictwa 
psychologicznego 

 
Paweł Szałek 

ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

 
14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

10.04.2019 

8:00-10:00 Indywidualnego 
specjalistycznego 

poradnictwa 
psychologicznego 

Paweł Szałek 
 

ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 
10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

11.04.2019 
8:00-10:00 Indywidualnego 

specjalistycznego 

 
Paweł Szałek 

 

10:00-12:00 



  

 

12:00-14:00 poradnictwa 
psychologicznego 

ul. Złotowska 11A 

89-310 Łobżenica 14:00-16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


